
Zarządzenie nr 79/2023 

Rektora  

Akademii Mazowieckiej w Płocku  

z dnia 30 listopada 2023 r.  

 

w sprawie wprowadzenia 

 Procedury zapewniania dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami w Akademii Mazowieckiej w 

Płocku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 365 ust.6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

roku Prawo o szkolnictwie Wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023 z  poz. 742 z późn. 

zm.), art. 1 i art. 3 pkt 1 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

2240 z późn. zm.), art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1440) oraz § 34 ust.1 

Statutu Akademia Mazowieckiej w Płocku, zarządzam co następuje: 

§ 1  

Wprowadza się Procedury zapewnia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami w Akademii Mazowieckiej w Płocku w brzmieniu określonym w 

załączniku 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Maciej Słodki 

 


